del Piemonte di 

DECRETARE 

Per le motivazioni di cui in premessa, che qui s’intendono riportate e trascritte: 

DI LIQUIDARE a fronte dell’impegno 3510/2018 s u l  capitolo 5250 “Spese per acquisto di mobilio ed 

arredi” “piano di gestione 17”, la somma di € 9.668,50 (euro novemilaseicentosessantotto/50), IVA 

compresa, in favore di FAMAR SRL, con sede in Viale del Lavoro n. 11 – Alessandria– Partita IVA 

01796980066 – a saldo della fattura n. 15 del 30/11/2018; 

DI AUTORIZZARE il pagamento come segue: 

- La somma netta di € 7.925,00 (euro settemilanovecentoventicinque/00) sul conto corrente dedicato, 

acceso presso INTESA SAN PAOLO – IBAN IT 11O0306910400100000402219, intestato al creditore; 

- La somma di € 1.743,50 (euro millesettecentoquarantatre/50) in favore dell’Erario quale ritenuta per 

I.V.A. mediante versamento al Tesoro dello Stato Capo VIII capitolo 1203 art. 12; 

DI TRASMETTERE il presente atto all’Ufficio centrale di Bilancio e Ragioneria; 

DI PUBBLICARE il presente provvedimento nell’apposita sezione “Amministrazione trasparente”